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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE ELTRAS OSOBOWE CIĘŻAROWE

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje profesjonalne usługi diagnostyczne pojazdów obejmujące diagnostykę wszystkich typów pojazdów i maszyn, w
tym maszyn rolniczych, budowlanych, drogowych, motocykli i autobusów. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7
oferuje kompleksowe przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne pojazdów i maszyn wraz z oceną takich parametrów jak: poziom
emisji hałasu, analiza składu spalin, bezpieczeństwa złącz do przyczep, bezpieczeństwa instalacji gazowej LPG. Stacja diagnostyczna
ELTRAS wyposażona została w nowoczesną ścieżkę diagnostyczną umożliwiającą kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdów i
maszyn, a zlokalizowany w tym samym budynku warsztat samochodowy należący do ELTRAS zapewnia możliwość przygotowania
samochodu do przeglądu oraz usunięcie drobnych usterek nawet w trakcie trwania przeglądu technicznego. Firma ELTRAS zajmująca
się od wielu lat usługami w zakresie rozładunku, transportu ciężarowego, transportu ponadgabarytowego posiada ogromne
doświadczenie w obsłudze, eksploatacji oraz naprawach pojazdów ciężarowych i specjalistycznych maszyn przeładunkowych. Firma
ELTRAS świadczy usługi transportowe na terenie całego kraju, specjalistyczne usługi przeładunkowe oraz transportu
niskopodwoziowego towarów i ładunków m.in. maszyn, elementów konstrukcji, pojazdów. Doświadczenie kierowców i operatorów
maszyn zatrudnionych w ELTRAS gwarantuje terminową oraz profesjonalną obsługę zleceń transportowych, rozładunkowych,
serwisowych i naprawczych. Firma ELTRAS oferuje wynajem oraz sprzedaż profesjonalnych maszyn rozładunkowych, przeładunkowych,
maszyn budowlanych i drogowych na doskonałych warunkach, z możliwością negocjowania warunków przy dłuższej współpracy oraz
możliwością korzystania z usług serwisu przewodów hydrauliki siłowej. Stanowisko serwisowe w ELTRAS zostało wyposażone w
nowoczesną maszynę do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej o dowolnym przekroju oraz szeroki asortyment gotowych elementów
złącznych, końcówek służących do przystosowania przewodu do potrzeb klienta. Usługa zakuwania węży w ELTRAS dostępna jest także z
dojazdem na miejsce awarii lub do klienta. Szczegółowych informacji o ofercie udzieli Państwu obsługa firmy ELTRAS pod numerem 85
652 51 32. Firma ELTRAS obsługuje także elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego, wysyła bezpłatne przypomnienia o
zbliżającym się przeglądzie oraz oferuje darmową usługę ozonowania pojazdu do każdego badania technicznego zrealizowanego w
Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl


